ОСЪЖДА "Свищов 2024" ДЗЗД с участници в него "ПСТ Груп" ЕАД с ЕИК 831928535, със седалище и адрес на управление гр.София, ул."Бесарабия" №114 и "Новако Строй" ЕООД с ЕИК 201892554, със седалище и адрес на управление гр.Плевен, ул."Редута" №2, да заплати на Община Свищов с административен адрес гр.Свищов, ул."Цанко Церковски" №2, сумата от 3600 /три хиляди и шестстотин/ лева с ДДС, представляваща разноски по делото.	
	ОСЪЖДА "Свищов 2024" ДЗЗД с участници в него "ПСТ Груп" ЕАД с ЕИК 831928535, със седалище и адрес на управление гр.София, ул."Бесарабия" №114 и "Новако Строй" ЕООД с ЕИК 201892554, със седалище и адрес на управление гр.Плевен, ул."Редута" №2, да заплати на "Пътни строежи - Велико Търново" ЕАД с ЕИК 104693344, със седалище и адрес на управление гр.Велико Търново, бул."България №27, сумата от 7200 /седем хиляди и двеста/ лева с ДДС, представляваща разноски по делото.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на "Свищов 2024" ДЗЗД за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА